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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 9,44PROF. EN/DE MATEMATICA1 REYES NORMA NOEMI SARMIENTO 135317408628 PROM.

1 10,000 9,28PROF. EN/DE MATEMATICA2 NUÑEZ ADRIAN OMAR Bº 20 VIV. C/17 OJO DE AGUA26187989 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE MATEMATICA3 COSTA ROBERTO CARLOS Bº INTI HUASI C/2830482522 PROM.

1 10,000 9,07PROF. EN/DE MATEMATICA4 HERRERA LIA DEL VALLE LOTEO VIUDA NEGRA23854268 PROM.

1 10,000 8,89PROF. EN/DE MATEMATICA5 AMADOR FERNANDO JAVIER POLCOS28885581 PROM.

1 10,000 8,48PROF. EN/DE MATEMATCIA6 DIAZ MARIA DE LOS ANGELES Bº 120 VIV. NORTE26426916 PROM.

1 10,000 8,43PROF. EN/DE MATEMATICA7 SEGURA DANIEL FERNANDO Bº 6 DE ENERO25728320 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE MATEMATICA8 ROMERO VARELA MELISA PEDRO SEGURA35500811 PROM.

1 10,000 8,32PROF. EN/DE MATEMATICA9 SOSA CLELIA AIDEE JUAN DE CHELEMIN 133830032992 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE MATEMATICA10 GOMEZ NOELIA INES EULALIA DE VILDOZA 42535201303 PROM.

1 10,000 8,20PROF. EN/DE MATEMATICA11 SANTILLAN CINTIA NATALIA HILARION FURQUE 35328501234 PROM.

1 10,000 8,15PROF. EN/DE MATEMATICA12 GUZMAN ROSA ADRIANA PIEDRA BLANCA20071748 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE MATEMATICA13 CARRIZO ALVAREZ ANA CARINA AV. PTE. CASTILLO 106128076119 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE MATEMATICA14 ESPARZA MARIA ROSA DEL VALLE VICARIO SEGURA 154723855819 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE MATEMATICA15 QUINTEROS LEIVA RITA NAHIR PJE. CAPATAZ VILLAFAÑEZ 147633049422 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE MATEMATICA16 ANDRADA ALDANA ZULIMA Bº RENE FAVAROLO31650964 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE MATEMATICA17 ROSALES BRUNO HERNAN ECHEVERRIA 6630805672 PROM.

1 10,000 7,60PROF. EN/DE MATEMATICA18 QUIROGA YESSICA MICAELA RITA AV. PRESIDENTE CASTILLO 157935150900 PROM.

1 10,000 7,59PROF. EN/DE MATEMATICA19 DIAZ GISELA FERNANDA GRAL DE LA RIVERA N° 8430325848 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE MATEMATICA20 RODRIGUEZ ANDREA LAURA Bº LIBERTADOR I30805897 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE MATEMATICA21 SBROCCO ROBERTO CESAR Bº ALMIRANTE BROWN C/3133139010 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)
**

1 10,000 7,78TEC.SUP.COM.SOC./PROF.EDU.SE1 HERRERA RITA MARIA VERONICA MINISTRO DULCE N° 75526187169 PROM.

1 10,000 7,22TEC. COM. SOC./PROF.EDUC.SEC.2 CORDOBA VERONICA KARINA RIVADAVIA 19524830431 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 8,01PROF. EN/DE INGLES1 LOPEZ MARIA EUGENIA Bº LOS PINOS32681568 PROM.

1 10,000 7,80PROF. EN/DE INGLES2 PEREZ ADRIANA BEATRIZ ADOLFO CARRANZA 38827409385 PROM.

1 10,000 7,72TRAD.PUB.NAC./PROF. EDUC.SEC.3 MAYORGA QUEVEDO CLAUDIA DEL V. SUMALAO Bº INTA24309111 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE INGLES4 CHUMBITA MARIA FLORENCIA Bº 40 VIV. SUR34029043 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN/DE INGLES5 GARCIA COBACHO JUAN FACUNDO JUAN ARCHEVERROA 4530033218 PROM.

1 10,000 6,96PROF. EN/DE INGLES6 OLMI MARTHA CECILIA Bº CRIZOLOGO LARRALDE29786726 PROM.

1 10,000 6,23PROF. EN/DE INGLES7 DIAZ MARIA VIRGINIA AVELLANEDA 53329287856 PROM.

3 3,000 6,18TRADUC. PUB. NAC. INGLES8 MARTINEZ ERIKA DEL VALLE SAN JOSE - PIEDRA BLANCA30319697 PROM.

3 3,000 5,66TRADUC. PUB. NAC. INGLES9 GIARDINA VICTOR HUGO LA TERCENA28505927 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,65PROF. LENG. Y LITER.1 ESPECHE MARISOL SOLEDAD Bº 50 VIV. SAN CAYETANO34777733 PROM.

1 10,000 9,41PROF. LENG. Y LITER.2 CEDRON CINTIA MARIELA AV. FRANCISCO LETZINA 77826051837 PROM.

1 10,000 9,31PROF. LENG. Y LITER.3 ZALAYA MARIA LAURA ALONSO DE MERCADO Y V. CORT22248841 PROM.

1 10,000 9,28PROF. LENG. Y LITER.4 HEREDIA RUBEN HORACIO SAN ISIDRO - VALLE VIEJO35201618 PROM.

1 10,000 9,12PROF. LENG. Y LITER.5 ZANABRIA LUCIANA GABRIELA Bº 32 VIV. - VALLE VIEJO30459841 PROM.

1 10,000 9,07PROF. LENG. Y LITER.6 GREGORIO MARIA ESTEFANIA QUIROGA Y CUELLO29651257 PROM.

1 10,000 9,00PROF. LENG. Y LITER.7 SOSA MARIA LORENA SAN ISIDRO30100943 PROM.

1 10,000 8,78PROF. LENG. Y LITER.8 CARRIZO NATACHA FERNANDA Bº LIBERTADOR II30805560 PROM.

1 10,000 8,70PROF. LENG. Y LITER.9 ANCE EVANGELINA SOLANGE JUAN ALFONSO CARRIZO S/N28780750 PROM.

1 10,000 8,67PROF. LENG. Y LITER.10 HERNAIZ PEREZ ANA GABRIELA Bº 9 DE JULIO31126335 PROM.

1 10,000 8,62PROF. LENG. Y LITER.11 ITURRES PAULO ALEJANDRO JUAN JOSE PASO 10431691075 PROM.

1 10,000 8,59PROF. EN/DE LETRAS12 MARTI ENRIQUE RICARDO Bº EL LABRADOR - VALLE VIEJO32681697 PROM.

1 10,000 8,47PROF. LENG. Y LITER.13 REINOSO NOELIA NATALIA VALLE VIEJO31099807 PROM.

1 10,000 8,40PROF. LENG. Y LITER.14 SALINAS JESICA GEMMA PASAJE DERMIDIO NAVARRO30116601 PROM.

1 10,000 8,23PROF. LENG.Y LITER.15 VARELA MIGUEL ANGEL VALLE VIEJO33889525 PROM.

1 10,000 7,95PROF. LENG. Y LITER.16 VEGA NELIDA LEONOR Bº 40 VIV. STA. ROSA VALLE VIEJ34723437 PROM.

1 10,000 7,90PROF. LENG. Y LITER.17 VEGA QUIROGA PATRICIA LILIANA LOS MOLINOS22114241 PROM.

1 10,000 7,88PROF. LENG. Y LITER.18 CERDA DEBORA RUTH Bº 25 VIV. - VALLE VIEJO32415326 PROM.

1 10,000 7,79PROF. LENG.Y LITER.19 VEGA ANALIA GRACIELA Bº JUAN PABLO II C/Nº 2031922095 PROM.

1 10,000 7,75PROF. LENG. Y LITER.20 CHAVEZ NILDA MABEL Bº SAN ANTONIO SUR21325639 PROM.

1 10,000 7,55PROF. LENG. Y LITER.21 HEREDIA RITA DEL VALLE LOTEO LAS CASUARINAS25244135 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 7,42PROF. LENG. Y LITER.22 CUELLO GABRIELA SONIA Bº EL MILAGRO22515189 PROM.

1 10,000 7,27PROF. LENG. Y LITER.23 OLMOS SUSANA MARY Bº MUNICIPAL30307260 PROM.

1 10,000 7,27PROF. EN/DE LETRAS24 IBAÑEZ ELSA ELEODORA JUAN MANUEL DE ZALAZAR Y AL33056582 PROM.

1 10,000 7,03PROF. LENG. Y LITER.25 VEGA VERONICA VALERIA RUTA 33 KM 3 1/229369471 PROM.

1 10,000 6,84PORF. LENG. Y LITER.26 SAQUILAN OMAR MAXIMILIANO APARICIO VILDOZA 115232681831 PROM.

1 10,000 6,19PROF. EN/DE LENGUA27 LESCANO CECILIA DEL VALLE JUAN DE AQUINO 21521329670 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 9,75PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 VERGARA ORNELLA STEFANIA Bº ARTURO ILLIA C/2635500345 PROM.

1 10,000 9,74PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 CISNEROS ANDREA VIVIANA REPUBLICA 86133227020 PROM.

1 10,000 9,48PROF. EN/DE PSICOLOGIA3 PALACIOS KAREN YANINA Bº EVA PERON34993466 PROM.

1 10,000 9,26PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 NIEVA SANTILLAN MARIANGELES Bº PARQUE LA GRUTA29414454 PROM.

1 10,000 9,18PROF. EN/DE PSICOLOGIA5 BAIGORRI IVANA VANESA Bº LOS CEIBOS30805579 PROM.

1 10,000 9,14PROF. CS. FILOS. Y CS. EDUC.6 RODRIGUEZ SERGIO MATIAS MAESTRO QUIROGA34032813 PROM.

1 10,000 9,08PROF. EN/DE PSICOLOGIA7 VERA MIRANDA LAURA SUSANA Bº OCAMPO 7526433049 PROM.

1 10,000 9,03PROF. FILOS. Y CS. EDUC.8 MAZA RAMOS JANET SUSANA JUAN PABLO VERA 12533659186 PROM.

1 10,000 8,95PROF. NAC. MUSICA9 AREVALO ELENA MARIA ALEJANDRA FEDERICO ARGERICH 18837306220 PROM.

1 10,000 8,79PROF. EN/DE PSICOLOGIA10 PONS BAZAN MARIA EUGENIA RIVADAVIA 7031310190 PROM.

1 10,000 8,73PROF. EN/DE PSICOLOGIA11 DELGADO NAVARRO MARIA SOL Bº 40 VIV. NORTE33049119 PROM.

1 10,000 8,72PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 ROMERO AMANDA YANINA VICARIO SEGURA 210535269426 PROM.

1 10,000 8,40PROF. EN/DE PSICOLOGIA13 FERREYRA JOHANA GISELLE PIEDRA BLANCA35208725 PROM.

1 10,000 8,22PROF. FILOS. Y CS. EDUC.14 GUTIERREZ CLAUDIA INES 30 VIV. NORTE20171153 PROM.

1 10,000 8,21PROF. FILOS. Y CS. EDUC.15 MAZA MARIA LAURA CORRIENTES 73031814738 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE PSICOLOGIA16 PASTORIZA CELENA CECILIA CALLE EVA PERON Nº10132628855 PROM.

1 10,000 7,11PROF. CS. FILOS. Y CS. EDUC.17 CASAS NOELIA MARGARITA Bº LIBERTADOR II P/1128388734 PROM.

1 10,000 6,96PROF. CS. FILOS. Y CS. EDUC.18 CUENCA SILVINA DE LOS ANGELES 100 VIV. NORTE C/6925302310 PROM.

2 6,000 8,00LIC. TRABAJO SOCIAL19 CARRIZO KARINA PAOLA Bº 1000 VIV. SUR C/1524605481 PROM.

2 6,000 7,77LIC. EN PSICOLOGIA20 MOLAS ERIKA ROMINA AV. ALEM 73131814237 PROM.

2 6,000LIC. EN PSICOLOGIA21 MEDINA MARIA SUSANA PERU 14534287116 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

3 3,000 8,61TEC. SUP. PSICOMOTRICIDAD22 AGÜERO EMILCE YANINA ANDRES DE LA VEGA Y CASTRO 127717526 PROM.

3 3,000 6,51TEC. SUP. PSICOMOTRICIDAD23 MOZO DIEGO FERNANDO SAN ISIDRO35248752 PROM.

Página 2 de 2martes, 07 de mayo de 2013

8



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,14PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 JARA DARIO JAVIER Bº LOS CEIBOS25251663 PROM.

1 10,000 8,62PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 CAMPOS CAROLINA DANIELA PASAJE MADUEÑO 12234052204 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 GRANEROS GUSTAVO ALEJANDRO PJE. MADUEÑO 12233819534 PROM.

1 10,000 8,18PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 GUTIERREZ FRANCO LUIS PANAMA 214433360930 PROM.

1 10,000 7,98PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 AGÜERO CORZO MARIA VIRGINIA PJE. VELEZ SARFIELD 150531814805 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 PEDRAZA VARELA LAURA NOE Bº POLICIAL27900542 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 8,33PROF. EN/DE HISTORIA1 CABRERA GRISELL MARIA YUDITH RICARDO BALBIN - BANDA DE VA31544004 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE HISTORIA2 AVIL DANIEL FEDERICO FRAY MAMERTO ESQUIU31428884 PROM.

2 6,000 8,00ABOGADO3 GARCIA SAAVEDRA CARLOS HERNAN AV. GUEMES 41531814129 PROM.

2 6,000ABOGADO4 NARVAEZ HECTOR FEDERICO CALLE 9 DE JULIO 44632027341 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,19PROF. CS. BIOLOGICAS1 ZURITA JALILE ANDREA VERONICA 1 DE MAYO 136424830996 PROM.

1 10,000 8,12PROF. CS. NATURALES2 BARRIONUEVO DORA MARIELA Bº EL JUMEAL Nº 6420434828 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA3 VARGAS RAQUEL SUSANA AV. COLON 25331766566 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE BIOLOGIA4 LENCINA GRACIELA NOEMI LUIS DE FIGUEROA 44330805743 PROM.

1 10,000 7,63PROF. EN/DE BIOLOGIA5 GALIA MARIA EUGENIA FRANCISCO VILDOZA S/N23024392 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE BIOLOGIA6 CHALUB JOSE ARIEL PERU 11828885926 PROM.

1 10,000 7,28PROF. CS. NATURALES7 PALACIOS PATRICIA Bº EVA PERON33819392 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE BIOLOGIA8 MORRA MARIA ANABELLA AYACUCHO 212431691387 PROM.

1 10,000 6,77PROF. EN/DE BIOLOGIA9 MURUA CARRIZO ALBANA CAROLINA AV. FELIPE FIGUEROA27351327 PROM.

2 6,000 8,00LIC. EN BIOLOGIA10 PARADELA NADIA LAURA Bº LIBERTADOR II29838090 PROM.

Página 1 de 1martes, 07 de mayo de 2013

11



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,19PROF. CS. BIOLOGICAS1 ZURITA JALILE ANDREA VERONICA 1 DE MAYO 136424830996 PROM.

1 10,000 8,12PROF. CS. NATURALES2 BARRIONUEVO DORA MARIELA Bº EL JUMEAL Nº 6420434828 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA3 VARGAS RAQUEL SUSANA AV. COLON 25331766566 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE BIOLOGIA4 LENCINA GRACIELA NOEMI LUIS DE FIGUEROA 44330805743 PROM.

1 10,000 7,63PROF. EN/DE BIOLOGIA5 GALIA MARIA EUGENIA FRANCISCO VILDOZA S/N23024392 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE BIOLOGIA6 CHALUB JOSE ARIEL PERU 11828885926 PROM.

1 10,000 7,28PROF. CS. NATURALES7 PALACIOS PATRICIA Bº EVA PERON33819392 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE BIOLOGIA8 MORRA MARIA ANABELLA AYACUCHO 212431691387 PROM.

1 10,000 6,77PROF. EN/DE BIOLOGIA9 MURUA CARRIZO ALBANA CAROLINA AV. FELIPE FIGUEROA27351327 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

0 0,000TEC. INFORM. PERSO. Y PROF. DOC. INCOMPLETA1 RODRIGUEZ ERIKA NOEMI ANTAPOCA32681174 PROM.

0 0,000TEC. N. M. INFORM. PERS.Y PR DOC. INCOMPLETA2 DAVILA LUIS GUSTAVO VICENTE PONESA 97817869529 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE COMPUTACION3 ZARATE MARCELA FABIANA B° 144 VIV. C. 10023024754 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE COMPUTACION4 GONZALEZ GUILLERMO ENRIQUE B° 20 VV. C/N° 65 - SAN JOSE24787572 PROM.

1 10,000 9,15PROF. EN/DE COMPUTACION5 RIVERO KARINA DEL VALLE PJE. MENDOZA 426187177 PROM.

1 10,000 9,08PROF. EN/DE COMPUTACION6 NIEVA MARCELO EDGARDO CALLE PUBLICA S/N20588730 PROM.

1 10,000 9,08PROF. EN/DE COMPUTACION7 SAYE MEDINA MARIA EUGENIA CAPITAN SALAS 236325928953 PROM.

1 10,000 9,00PROF. EN/DE COMPUTACION8 SUAREZ RAMON ANDRES PJE. LA AMISTAD S/N24936796 PROM.

1 10,000 9,00PROF. EN/DE COMPUTACION9 PELUDERO CARLOS ADOLFO B°40 VIV. NORTE C/3517529977 PROM.

1 10,000 8,92PROF. EN/DE COMPUTACION10 NUÑEZ VILMA CELESTE Bº LIBERTADOR II30376611 PROM.

1 10,000 8,92PROF. EN/DE COMPUTACION11 MOLINA CLAUDIO DANIEL RIVADAVIA 112320308040 PROM.

1 10,000 8,77PROF. EN/DE COMPUTACION12 MOYANO GRISELDA NOEMI B° NUEVA CATAMARCA C. 7026118167 PROM.

1 10,000 8,77PROF. EN/DE COMPUTACION13 CARRIZO RENE MARCELO CARLOS DE LA VEGA 12316667108 PROM.

1 10,000 8,69PROF. EN/DE COMPUTACION14 MARQUEZ SANCHEZ ALDO RICARDO DOMINGO VERGARA 77122751155 PROM.

1 10,000 8,55TEC. INFORM./PROF.EDUC.SE15 MACIAS RAMON ALEJANDRO ESQUIU 91726982845 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE INFORMATICA16 PAEZ HUGO FERNANDO AV. MARDOQUEO MOLINA 31225117484 PROM.

1 10,000 8,41PROF. EN/DE COMPUTACION17 DELGADO MARIA EUGENIA Bº 52 VIV.24605994 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION18 VILLEGAS DANIEL ANDRES MARIANO VICTORIA 88424065789 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION19 LOPEZ ADRIANA MABEL FRANCISCO OLMOS 2420588562 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION20 ROMERO CESAR LEONARDO Bº 240 VIV.30207321 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION21 SAAVEDRA JOSE HERNAN SAN JOSE - FRAY MAMERTO ESQU27256170 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 8,31PROF. EN/DE COMPUTACION22 HERRERA ELIZABETH DEL VALLE MEXICO Y MAIPU26358898 PROM.

1 10,000 8,23PROF. EN/DE COMPUTACION23 FIGUEROA JULIO JAVIER SAN MARTIN 25726712161 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE CUMPUTACION24 ROBLEDO MARIANA ELIZABETH Bº 80 VIV. SUR29786668 PROM.

1 10,000 8,08PROF. EN/DE COMPUTACION25 CARRIZO KARINA EUGENIA CALLE LA PAMPA 1658 - VILLA CU30311729 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE COMPUTACION26 VILLEGAS JOSE EDUARDO SANTA FE N°12716058816 PROM.

2 6,000 9,38LIC. TEC. EDUCATIVA27 GODILLO PACHECO GRISELDA DEOLIND MARCOS FIGUEROA 57425928175 PROM.

2 6,000 8,09LIC. SIST. INFORMACION28 VALDIVIEZO JORGE LUIS Bº ALTOS DE CHOYA 28728310844 PROM.

2 6,000 7,33LIC. SIST. INFORMACION29 AZARTE YAMIL ARIEL Bº EVA PERON28780529 PROM.

3 3,000 8,38TEC. TECNOLOGIA EDUC.30 CORTES MARCELA ALEJANDRA AV. VIRGEN DEL VALLE31648597 PROM.

3 3,000 7,38TEC. EN INFORMATICA31 CORTES CARLOS DANIEL AYACUCHO 102631435148 PROM.

3 3,000 7,14TEC. TECNOLOGIA EDUC.32 QUINTEROS MARIA ANGELINA Bº EL MILAGRO34716933 PROM.

3 3,000TEC. INFORM. PERSO. Y PROF.33 ROMERO JORGE JAVIER B° PUCARÁ C/N° 2325117987 PROM.

3 3,000TEC. EN INFORMATICA34 GOMEZ MALVINA IMELDA Bº PARQUE NORTE30805983 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 8,61PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 AQUINO CAROLINA ALEJANDRA AVELLANEDA 102933061319 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 GRANEROS NATALIA SOLEDAD VALLE VIEJO32628073 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 8,03PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 BAZAN MATIAS FABIAN PIEDRA BLANCA35069100 PROM.

1 10,000 7,46PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 BARROS CARLOS MARCELO Bº ALTO VERDE30676346 PROM.

1 10,000 7,09PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 MEDINA CARLOS DANIEL PARQUE AMERICA33550482 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 6,43PROF. DANZAS C/O FOLK. AR1 CARRIZO CATTANEO MARIA ARGENTIN Bº ELIAS DIAZ30010392 PROM.

1 10,000PROF. ARTES EN DANZAS2 BARROS MAZA MARIA CAROLINA AV. BELGRANO 7934915487 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 10,000 8,56PROF. ARTES EN MUSICA1 ROJAS EMILIO ARIEL Bº PARQUE NORTE34129026 PROM.

1 10,000 8,49PROF. ARTES EN MUSICA2 ELIZALDE GONZALO MIGUEL LA CARRERA34723927 PROM.

1 10,000 8,44PROF. ARTES EN MUSICA3 LUNA JUAN CARLOS LOS REGIONALES35388167 PROM.

1 10,000 8,42PROF. EN/DE MUSICA4 GOMEZ PABLO ALFONSO WALDINO CORREA 29434960730 PROM.

1 10,000 8,20PROF. EN/DE MUSCIA5 AYBAR DARIO MAXIMILIANO MAESTRO QUIROGA 13434029194 PROM.

1 10,000 8,04PROF. EN/DE MUSICA6 QUINTEROS MILTON MIGUEL FELIX AVELLANEDA 164235388416 PROM.

1 10,000 7,96PROF. ARTES EN MUSICA7 CARRIZO YANINA EUGENIA RUTA 41 - F.M.E.30157845 PROM.

1 10,000 7,71PROF. ARTES EN MUSICA8 PEREA LEONARDO EMANUEL Bº POLICIAL32415942 PROM.

1 10,000 7,61PROF. EN/DE MUSICA9 ARCH PABLO GUILLERMO Bº VICENTE SAADI - VALLE VIEJO34029351 PROM.

1 10,000 7,29PROF. ARTES EN MUSICA10 PALACIOS SERGIO NICOLAS Bº FERMIN C/27 - VALLE VIEJO34323975 PROM.

3 3,000 8,91TEC. ARREG.MUSICA POPULA11 RODRIGUEZ LUIS ARNALDO HUAYRA PUNCO32282070 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 8,07PROF. ARTES EN PLASTICAS1 BASTOS ROMINA VANESA POZO EL MISTOL - VALLE VIEJO32367894 PROM.

1 10,000 7,42PROF. EN ARTES VISUALES2 CAMAÑO RITA SOLEDAD CORRIENTES 73026856480 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO
**

1 10,000 8,57PROF. EN/DE TEATRO1 GOMEZ EMILIANO GUILLERMO LAS PIRQUITAS32655326 PROM.

3 3,000 8,43TEC. ARTE - ACTOR2 SELEME MOISES DAVID Bº MARTIN GUEMES C/832628200 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 8,13PROF. EN/DE ECONOMIA1 CABRERA ERIKA GISELLE VALLE VIEJO34716771 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE ECONOMIA2 RODRIGUEZ JONATHAN EXEQUIEL 500 VIV.34129820 PROM.

1 10,000 7,24PROF. EN/DE ECONOMIA3 PALACIOS MONICA PAOLA FEDERICO ARGERICH 87829917167 PROM.

1 10,000 7,17PROF. CS. ECONOM. Y GES. O4 HASHIGUCHI NICOLAS ALBERTO Bº LIBERTADOR I34915075 PROM.

1 10,000 6,91PROF. EN/DE ECONOMIA5 CORDA ALDO MATIAS MARCOS FIGUEROA 6134552514 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE ECONOMIA6 CONTRERAS DANIEL ANTONIO 9 DE JULIO 76931248988 PROM.

2 6,000 9,81TEC. SUP. ADM. PUBLICA7 ALFARO DOMINGUEZ JULIO CESAR RIVADAVIA 107393950358 PROM.

2 6,000 8,32TEC. SUP. ADM. PUBLICA8 QUINTEROS ROMINA NOEMI AV. HIPOLITO YRIGOYEN34915057 PROM.

2 6,000 7,97ABOGADO9 GONZALESZ MARIA MAGDALENA VICARIO SEGURA 113532282868 PROM.

2 6,000 7,92TEC. ADM. EDUC. SUPERIOR10 GONZALEZ PEDRO MIGUEL Bº 50 VIV.20159079 PROM.

2 6,000 6,87MARTILLERO Y CORRED. PUB11 QUIROGA ANAHI JULIANA Bº 144 VIV.35269395 PROM.

2 6,000 6,34ABOGADO12 CORDOBA MARIA PAULA Bº 38 VIV.31846078 PROM.

2 6,000 6,14ABOGADO13 DIAZ PONCE CLAUDIA ELIZABETH SALTA 35623024182 PROM.

2 6,000 5,16TEC. SUP. ADM. PUBLICA14 BARROS SILVINA VALERIA 1º DE MAYO29414024 PROM.

2 6,000ABOGADO15 JALILE STELLA DEL VALLE AV. PTE. CASTILLO 40156630043 PROM.

3 3,000 7,64TEC. SUP. ADM.P. DES. LOCAL16 DIAZ ROMINA DEL VALLE Bº ELENA DE CORPACCI S/N34029502 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN
**

1 10,000 8,55MTRO.MAYOR OBRA/PROF.EDU.SEC1 ALVAREZ MANUEL ALEJANDRO VICENTE PONESSA Nº133223309105 PROM.

1 10,000 8,47MTRO.MAYOR OBRA/PROF.EDU.SEC2 PAEZ HUGO FERNANDO AV. MARDOQUEO MOLINA 3125117484 PROM.

1 10,000 8,39ARQUITECTO/PROF. EDU. SEC.3 PALACIO RAUL ALFREDO AV. BARTOLOME DE CASTRO21682653 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,82PROF. EN/DE FISICA1 ACOSTA CARLA MELISA Bº EVA PERON35286476 PROM.

1 10,000 8,79PROF. EN/DE FISICA2 HUMANA TERESITA ELIZABET PJE. MANUEL PONFERRADO 3134094589 PROM.

1 10,000 8,18PROF. EN/DE FISICA3 VELAZCO ANGELA DEL CARMEN STA. FE 36733550447 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,82PROF. EN/DE FISICA1 ACOSTA CARLA MELISA Bº EVA PERON35286476 PROM.

1 10,000 8,79PROF. EN/DE FISICA2 HUMANA TERESITA ELIZABET PJE. MANUEL PONFERRADO 3134094589 PROM.

1 10,000 8,18PROF. EN/DE FISICA3 VELAZCO ANGELA DEL CARMEN STA. FE 36733550447 PROM.

1 10,000 8,12PROF. CS. NATURALES4 BARRIONUEVO DORA MARIELA Bº EL JUMEAL Nº 6420434828 PROM.

1 10,000 7,28PROF. CS. NATURALES5 PALACIOS PATRICIA Bº EVA PERON33819392 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

2 6,000 7,50TEC. QUIMICO UNIVERSITARI1 CHAILE YESICA ANABEL ANTONIO ZAIRE 248829917259 PROM.

2 6,000 6,87LIC. BROMATOLOGIA2 SALDAÑO MARIA BELEN Bº 6 DE ENERO - VALLE VIEJO33360430 PROM.

2 6,000 5,91BROMATOLOGO3 MENDEZ VALDERRAMA ELIANA ELIZAB PERU 24132282489 PROM.

2 6,000BROMATOLOGO4 NIETO SONIA INES AYACUCHO 124516276401 PROM.

3 3,000 7,80TEC. QUIMICO UNIVERSITARI5 GARCIA MARIA EUGENIA Bº HUAYRA PUNCO30207107 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 8,62TEC. AGRO./PROF.EDUC.SEC.1 MARQUEZ JUAN EDUARDO PJE. RAFEL CASTILLO 66225928670 PROM.

1 10,000 8,50TEC. AGRO./PROF.EDUC.SEC.2 MERCADO SILVINA DEL VALLE 100 VIV. NORTE26882941 PROM.

1 10,000 8,04TEC. AGRO./PROF.EDUC.SEC.3 ARCE CARLOS JAVIER JULIO HERRERA - VALLE VIEJO24065512 PROM.

2 6,000 9,10ING. AGRONOMO4 NIEVA DAVILA ANAHI DEL VALLE MANUEL NAVARRO 226232027514 PROM.

2 6,000 8,04TEC. SUP. ADMINIS.5 SOSA PABLO ANTONIO FORTUNATO RODRIGUEZ34783649 PROM.

2 6,000 7,53ING. AGRONOMO6 CHAZARRETA CESAR GABRIEL FIDEL MARDOQUEO CASTRO 4331352064 PROM.

2 6,000 7,00ING. AGRONOMO7 PIZA ANGEL DAVID Bº POLICIAL C/4031814850 PROM.

2 6,000 6,34TEC. SUP. HIG. Y SEG. LAB.8 STUCCHI GUILLERMO JULIO AGUIRRE Nº7034625664 PROM.

2 6,000ING. AGRONOMO9 MEDINA GUIDO DANIEL Bº FACUNDO QUIROGA29259812 PROM.

3 3,000 7,42TEC. CS. AMBIENTALES10 CORDONA COSTA MARIO ENRIQUE VICTOR MAUVECIN 145528920662 PROM.

Página 1 de 1martes, 07 de mayo de 2013

26



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA
**

1 10,000 9,61ING.ELEC.ELEC./PROF.EDU.SEC.1 VEGA MANUEL ANTONIO JUAN CHAVARRIA 6711560125 PROM.

1 10,000 9,42TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.2 MEDINA JOSE RODOLFO JUARAZ DE BABIANO13707096 PROM.

1 10,000 9,01TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.3 DELGADO VICTOR RENE GABRIEL MAGARIAN S/N23309801 PROM.

1 10,000 8,86TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.4 ORTIZ DANIEL ARNOLDO Bº 70 VIV. C/5517763256 PROM.

1 10,000 8,51TEC. ELEC./PROF.EDUC.SEC.5 DELCHIERICO FEDERICO GABRIEL ROJAS 42533233699 PROM.

1 10,000 8,33TEC. ELECTRIC. /PROF.EDUC.SEC.6 ZARATE HECTOR AUGUSTO Bº 60 VIV. LA CARRERA - F.M. E.22949051 PROM.

1 10,000 8,16TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.7 ROLDAN JORGE LEONARDO CALLE VIRGEN MORENA S/N23820040 PROM.

1 10,000 8,00TEC. ELEC./PROF.EDUC.SEC.8 CAILA DANTE ORLANDO OBISPO SEGURA 26722973528 PROM.

1 10,000 7,93TEC.MAN.INST.IND./PROF.EDU. SE9 CEJAS JAVIER ORLANDO Bº 60 VIV. LA TERCENA28647243 PROM.

1 10,000 7,77TEC. ELEC./PROF.EDUC.SEC.10 BARROS ROSARIO DAVID VICTOR MAUVECIN 77628780625 PROM.
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1 10,000 9,42TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.1 MEDINA JOSE RODOLFO JUARAZ DE BABIANO13707096 PROM.

1 10,000 9,15TEC. AUTOMOT./PROF.EDUC.SEC.2 BARBIARI LEONARDO OSCAR PADRE SANTIAGO SANZ18370180 PROM.

1 10,000 9,01TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.3 DELGADO VICTOR RENE GABRIEL MAGARIAN S/N23309801 PROM.

1 10,000 8,86TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.4 ORTIZ DANIEL ARNOLDO Bº 70 VIV. C/5517763256 PROM.

1 10,000 8,55TEC. MEC. RUR./PROF.EDUC.SEC.5 MACIAS RAMON ALEJANDRO ESQUIU 91726982845 PROM.

1 10,000 8,51TEC. ELEC./PROF.EDUC.SEC.6 DELCHIERICO FEDERICO GABRIEL ROJAS 42533233699 PROM.

1 10,000 8,16TEC.MEC.ELEC./PROF.EDUC.SEC.7 ROLDAN JORGE LEONARDO CALLE VIRGEN MORENA S/N23820040 PROM.

1 10,000 7,77TEC. ELEC./PROF.EDUC.SEC.8 BARROS ROSARIO DAVID VICTOR MAUVECIN 77628780625 PROM.
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1 10,000 9,75PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 VERGARA ORNELLA STEFANIA Bº ARTURO ILLIA C/2635500345 PROM.

1 10,000 9,74PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 CISNEROS ANDREA VIVIANA REPUBLICA 86133227020 PROM.

1 10,000 9,65PROF. LENG. Y LITER.3 ESPECHE MARISOL SOLEDAD Bº 50 VIV. SAN CAYETANO34777733 PROM.

1 10,000 9,48PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 PALACIOS KAREN YANINA Bº EVA PERON34993466 PROM.

1 10,000 9,44PROF. EN/DE MATEMATICA5 REYES NORMA NOEMI SARMIENTO 135317408628 PROM.

1 10,000 9,41PROF. LENG. Y LITER.6 CEDRON CINTIA MARIELA AV. FRANCISCO LETZINA 77826051837 PROM.

1 10,000 9,31PROF. LENG. Y LITER.7 ZALAYA MARIA LAURA ALONSO DE MERCADO Y V. CORT22248841 PROM.

1 10,000 9,28PROF. LENG. Y LITER.8 HEREDIA RUBEN HORACIO SAN ISIDRO - VALLE VIEJO35201618 PROM.

1 10,000 9,26PROF. EN/DE PSICOLOGIA9 NIEVA SANTILLAN MARIANGELES Bº PARQUE LA GRUTA29414454 PROM.

1 10,000 9,25PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 MENDOZA RAQUEL BEATRIZ PEDRO DE MAIDANA29786590 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE MATEMATICA11 COSTA ROBERTO CARLOS Bº INTI HUASI C/2830482522 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE COMPUTACION12 GONZALEZ GUILLERMO ENRIQUE B° 20 VV. C/N° 65 - SAN JOSE24787572 PROM.

1 10,000 9,23PROF. EN/DE COMPUTACION13 ZARATE MARCELA FABIANA B° 144 VIV. C. 10023024754 PROM.

1 10,000 9,18PROF. EN/DE PSICOLOGIA14 BAIGORRI IVANA VANESA Bº LOS CEIBOS30805579 PROM.

1 10,000 9,15PROF. EN/DE COMPUTACION15 RIVERO KARINA DEL VALLE PJE. MENDOZA 426187177 PROM.

1 10,000 9,14PROF. EN/DE GEOGRAFIA16 JARA DARIO JAVIER Bº LOS CEIBOS25251663 PROM.

1 10,000 9,14PROF. CS. FILOS. Y CS. EDUC.17 RODRIGUEZ SERGIO MATIAS MAESTRO QUIROGA34032813 PROM.

1 10,000 9,12PROF. LENG. Y LITER.18 ZANABRIA LUCIANA GABRIELA Bº 32 VIV. - VALLE VIEJO30459841 PROM.

1 10,000 9,08PROF. EN/DE COMPUTACION19 NIEVA MARCELO EDGARDO CALLE PUBLICA S/N20588730 PROM.

1 10,000 9,08PROF. EN/DE COMPUTACION20 SAYE MEDINA MARIA EUGENIA CAPITAN SALAS 236325928953 PROM.

1 10,000 9,08PROF. EN/DE PSICOLOGIA21 VERA MIRANDA LAURA SUSANA Bº OCAMPO 7526433049 PROM.
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1 10,000 9,07PROF. EN/DE MATEMATICA22 HERRERA LIA DEL VALLE LOTEO VIUDA NEGRA23854268 PROM.

1 10,000 9,00PROF. LENG. Y LITER.23 SOSA MARIA LORENA SAN ISIDRO30100943 PROM.

1 10,000 9,00PROF. EN/DE COMPUTACION24 PELUDERO CARLOS ADOLFO B°40 VIV. NORTE C/3517529977 PROM.

1 10,000 9,00PROF. EN/DE COMPUTACION25 SUAREZ RAMON ANDRES PJE. LA AMISTAD S/N24936796 PROM.

1 10,000 8,92PROF. EN/DE COMPUTACION26 MOLINA CLAUDIO DANIEL RIVADAVIA 112320308040 PROM.

1 10,000 8,92PROF. EN/DE COMPUTACION27 NUÑEZ VILMA CELESTE Bº LIBERTADOR II30376611 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE TECNOLOGIA28 GERVAN ELISA NORMA RIZO PATRON C/4324684750 PROM.

1 10,000 8,89PROF. EN/DE MATEMATICA29 AMADOR FERNANDO JAVIER POLCOS28885581 PROM.

1 10,000 8,82PROF. EN/DE FISICA30 ACOSTA CARLA MELISA Bº EVA PERON35286476 PROM.

1 10,000 8,79PROF. EN/DE PSICOLOGIA31 PONS BAZAN MARIA EUGENIA RIVADAVIA 7031310190 PROM.

1 10,000 8,78PROF. LENG. Y LITER.32 CARRIZO NATACHA FERNANDA Bº LIBERTADOR II30805560 PROM.

1 10,000 8,77PROF. EN/DE COMPUTACION33 CARRIZO RENE MARCELO CARLOS DE LA VEGA 12316667108 PROM.

1 10,000 8,77PROF. EN/DE COMPUTACION34 MOYANO GRISELDA NOEMI B° NUEVA CATAMARCA C. 7026118167 PROM.

1 10,000 8,73PROF. EN/DE PSICOLOGIA35 DELGADO NAVARRO MARIA SOL Bº 40 VIV. NORTE33049119 PROM.

1 10,000 8,72PROF. EN/DE PSICOLOGIA36 ROMERO AMANDA YANINA VICARIO SEGURA 210535269426 PROM.

1 10,000 8,70PROF. LENG. Y LITER.37 ANCE EVANGELINA SOLANGE JUAN ALFONSO CARRIZO S/N28780750 PROM.

1 10,000 8,69PROF. EN/DE COMPUTACION38 MARQUEZ SANCHEZ ALDO RICARDO DOMINGO VERGARA 77122751155 PROM.

1 10,000 8,62PROF. EN/DE GEOGRAFIA39 CAMPOS CAROLINA DANIELA PASAJE MADUEÑO 12234052204 PROM.

1 10,000 8,62PROF. LENG. Y LITER.40 ITURRES PAULO ALEJANDRO JUAN JOSE PASO 10431691075 PROM.

1 10,000 8,61PROF. EN/DE EDUC. FISICA41 AQUINO CAROLINA ALEJANDRA AVELLANEDA 102933061319 PROM.

1 10,000 8,59PROF. EN/DE LETRAS42 MARTI ENRIQUE RICARDO Bº EL LABRADOR - VALLE VIEJO32681697 PROM.
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1 10,000 8,57PROF. EN/DE TEATRO43 GOMEZ EMILIANO GUILLERMO LAS PIRQUITAS32655326 PROM.

1 10,000 8,56PROF. ARTES EN MUSICA44 ROJAS EMILIO ARIEL Bº PARQUE NORTE34129026 PROM.

1 10,000 8,49PROF. ARTES EN MUSICA45 ELIZALDE GONZALO MIGUEL LA CARRERA34723927 PROM.

1 10,000 8,48PROF. EN/DE MATEMATICA46 DIAZ MARIA DE LOS ANGELES Bº 120 VIV. NORTE26426916 PROM.

1 10,000 8,47PROF. LENG. Y LITER.47 REINOSO NOELIA NATALIA VALLE VIEJO31099807 PROM.

1 10,000 8,44PROF. ARTES EN MUSICA48 LUNA JUAN CARLOS LOS REGIONALES35388167 PROM.

1 10,000 8,43PROF. EN/DE MATEMATICA49 SEGURA DANIEL FERNANDO Bº 6 DE ENERO25728320 PROM.

1 10,000 8,42PROF. EN/DE TECNOLOGIA50 SALINA SCADDING DANIEL ALEJANDRO SUMALAO S/N23922728 PROM.

1 10,000 8,42PROF. EN/DE MUSICA51 GOMEZ PABLO ALFONSO WALDINO CORREA 29434960730 PROM.

1 10,000 8,41PROF. EN/DE COMPUTACION52 DELGADO MARIA EUGENIA Bº 52 VIV.24605994 PROM.

1 10,000 8,40PROF. LENG. Y LITER.53 SALINAS JESICA GEMMA PASAJE DERMIDIO NAVARRO30116601 PROM.

1 10,000 8,40PROF. EN/DE PSICOLOGIA54 FERREYRA JOHANA GISELLE PIEDRA BLANCA35208725 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION55 LOPEZ ADRIANA MABEL FRANCISCO OLMOS 2420588562 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE GEOGRAFIA56 GRANEROS GUSTAVO ALEJANDRO PJE. MADUEÑO 12233819534 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION57 VILLEGAS DANIEL ANDRES MARIANO VICTORIA 88424065789 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION58 ROMERO CESAR LEONARDO Bº 240 VIV.30207321 PROM.

1 10,000 8,38PROF. EN/DE COMPUTACION59 SAAVEDRA JOSE HERNAN SAN JOSE - FRAY MAMERTO ESQU27256170 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE HISTORIA60 CABRERA GRISELL MARIA YUDITH RICARDO BALBIN - BANDA DE VA31544004 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE MATEMATICA61 ROMERO VARELA MELISA PEDRO SEGURA35500811 PROM.

1 10,000 8,32PROF. EN/DE MATEMATICA62 SOSA CLELIA AIDEE JUAN DE CHELEMIN 133830032992 PROM.

1 10,000 8,31PROF. EN/DE COMPUTACION63 HERRERA ELIZABETH DEL VALLE MEXICO Y MAIPU26358898 PROM.
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1 10,000 8,23PROF. EN/DE COMPUTACION64 FIGUEROA JULIO JAVIER SAN MARTIN 25726712161 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE MATEMATICA65 GOMEZ NOELIA INES EULALIA DE VILDOZA 42535201303 PROM.

1 10,000 8,20PROF. EN/DE MUSICA66 AYBAR DARIO MAXIMILIANO MAESTRO QUIROGA 13434029194 PROM.

1 10,000 8,20PROF. EN/DE MATEMATICA67 SANTILLAN CINTIA NATALIA HILARION FURQUE 35328501234 PROM.

1 10,000 8,19PROF. EN/DE COMPUTACION68 ROBLEDO MARIANA ELIZABETH Bº 80 VIV. SUR29786668 PROM.

1 10,000 8,19PROF. CS. BIOLOGICAS69 ZURITA JALILE ANDREA VERONICA 1 DE MAYO 136424830996 PROM.

1 10,000 8,18PROF. EN/DE FISICA70 VELAZCO ANGELA DEL CARMEN STA. FE 36733550447 PROM.

1 10,000 8,18PROF. EN/DE GEOGRAFIA71 GUTIERREZ FRANCO LUIS PANAMA 214433360930 PROM.

1 10,000 8,15PROF. EN/DE MATEMATICA72 GUZMAN ROSA ADRIANA PIEDRA BLANCA20071748 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE ECONOMIA73 CABRERA ERIKA GISELLE VALLE VIEJO34716771 PROM.

1 10,000 8,08PROF. EN/DE COMPUTACION74 CARRIZO KARINA EUGENIA CALLE LA PAMPA 1658 - VILLA CU30311729 PROM.

1 10,000 8,07PROF. ARTES EN PLASTICAS75 BASTOS ROMINA VANESA POZO EL MISTOL - VALLE VIEJO32367894 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN/DE TECNOLOGIA76 PACHECO JUAN OSCAR AV. ALEM 27427882276 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE MATEMATICA77 CARRIZO ALVAREZ ANA CARINA AV. PTE. CASTILLO 106128076119 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE EDUC. FISICA78 BAZAN MATIAS FABIAN PIEDRA BLANCA35069100 PROM.

1 10,000 8,01PROF. EN/DE INGLES79 LOPEZ MARIA EUGENIA Bº LOS PINOS32681568 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE MATEMATICA80 ESPARZA MARIA ROSA DEL VALLE VICARIO SEGURA 154723855819 PROM.

1 10,000 7,98PROF. EN/DE GEOGRAFIA81 AGÜERO CORZO MARIA VIRGINIA PJE. VELEZ SARFIELD 150531814805 PROM.

1 10,000 7,96PROF. ARTES EN MUSICA82 CARRIZO YANINA EUGENIA RUTA 41 - F.M.E.30157845 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN/DE MATEMATICA83 QUINTEROS LEIVA RITA NAHIR PJE. CAPATAZ VILLAFAÑEZ 147633049422 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE MATEMATICA84 ANDRADA ALDANA ZULIMA Bº RENE FAVAROLO31650964 PROM.
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1 10,000 7,88PROF. LENG. Y LITER.85 CERDA DEBORA RUTH Bº 25 VIV. - VALLE VIEJO32415326 PROM.

1 10,000 7,85PROF. EN/DE MATEMATICA86 ROSALES BRUNO HERNAN ECHEVERRIA 6630805672 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA87 VARGAS RAQUEL SUSANA AV. COLON 25331766566 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE HISTORIA88 AVIL DANIEL FEDERICO FRAY MAMERTO ESQUIU31428884 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE PSICOLOGIA89 PASTORIZA CELENA CECILIA CALLE EVA PERON Nº10132628855 PROM.

1 10,000 7,71PROF. ARTES EN MUSICA90 PEREA LEONARDO EMANUEL Bº POLICIAL32415942 PROM.

1 10,000 7,61PROF. EN/DE MUSICA91 ARCH PABLO GUILLERMO Bº VICENTE SAADI - VALLE VIEJO34029351 PROM.

1 10,000 7,60PROF. EN/DE MATEMATICA92 QUIROGA YESSICA MICAELA RITA AV. PRESIDENTE CASTILLO 157935150900 PROM.

1 10,000 7,59PROF. EN/DE MATEMATICA93 DIAZ GISELA FERNANDA GRAL DE LA RIVERA N° 8430325848 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE TECNOLOGIA94 TAPIA RAUL ARIEL Bº EUMELIA S/N34323572 PROM.

1 10,000 7,55PROF. LENG. Y LITER.95 HEREDIA RITA DEL VALLE LOTEO LAS CASUARINAS25244135 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE INGLES96 CHUMBITA MARIA FLORENCIA Bº 40 VIV. SUR34029043 PROM.

1 10,000 7,52PROF. EN/DE TECNOLOGIA97 DIAZ MIRTHA CECILIA Bº 50 VIV. NORTE24065625 PROM.

1 10,000 7,46PROF. EN/DE EDUC. FISICA98 BARROS CARLOS MARCELO Bº ALTO VERDE30676346 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN/DE TECNOLOGIA99 ALTAMIRANDA RICARDO ESTEBAN JUNIN 112933660926 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN/DE INGLES100 GARCIA COBACHO JUAN FACUNDO JUAN ARCHEVERROA 4530033218 PROM.

1 10,000 7,42PROF. EN ARTES VISUALES101 CAMAÑO RITA SOLEDAD CORRIENTES 73026856480 PROM.

1 10,000 7,41PROF. EN/DE ECONOMIA102 RODRIGUEZ JONATHAN EXEQUIEL 500 VIV.34129820 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE TECNOLOGIA103 RAMOS ENRIQUE EMILIANO COSTA RICA 2042- Bº PARQUE AM31450578 PROM.

1 10,000 7,27PROF. EN/DE LETRAS104 IBAÑEZ ELSA ELEODORA JUAN MANUEL DE ZALAZAR Y AL33056582 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN ECONOMIA Y GEST. ORG.105 HASHIGUCHI NICOLAS ALBERTO Bº LIBERTADOR I34915075 PROM.
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1 10,000 7,13PROF. EN/DE BIOLOGIA106 MORRA MARIA ANABELLA AYACUCHO 212431691387 PROM.

1 10,000 7,11PROF. CS. FILOS. Y CS. EDUC.107 CASAS NOELIA MARGARITA Bº LIBERTADOR II P/1128388734 PROM.

1 10,000 7,09PROF. EN/DE EDUC. FISICA108 MEDINA CARLOS DANIEL PARQUE AMERICA33550482 PROM.

1 10,000 7,03PROF. LENG. Y LITER.109 VEGA VERONICA VALERIA RUTA 33 KM 3 1/229369471 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE MATEMATICA110 SBROCCO ROBERTO CESAR Bº ALMIRANTE BROWN C/3133139010 PROM.

1 10,000 6,96PROF. EN/DE INGLES111 OLMI MARTHA CECILIA Bº CRIZOLOGO LARRALDE29786726 PROM.

1 10,000 6,91PROF. EN/DE ECONOMIA112 CORDA ALDO MATIAS MARCOS FIGUEROA 6134552514 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE COMPUTACION113 VILLEGAS JOSE EDUARDO SANTA FE N°12716058816 PROM.

1 10,000 6,77PROF. EN/DE BIOLOGIA114 MURUA CARRIZO ALBANA CAROLINA AV. FELIPE FIGUEROA27351327 PROM.

1 10,000 6,23PROF. EN/DE INGLES115 DIAZ MARIA VIRGINIA AVELLANEDA 53329287856 PROM.

1 10,000 6,19PROF. EN/DE LENGUA116 LESCANO CECILIA DEL VALLE JUAN DE AQUINO 21521329670 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE EDUC. FISICA117 GRANEROS NATALIA SOLEDAD VALLE VIEJO32628073 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE ECONOMIA118 CONTRERAS DANIEL ANTONIO 9 DE JULIO 76931248988 PROM.

1 10,000PROF. ARTES EN DANZAS119 BARROS MAZA MARIA CAROLINA AV. BELGRANO 7934915487 PROM.
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2 6,000 9,28PROF. EN/DE MATEMATICA1 NUÑEZ ADRIAN OMAR Bº 20 VIV. C/17 OJO DE AGUA26187989 PROM.

2 6,000 9,07PROF. LENG. Y LITER.2 GREGORIO MARIA ESTEFANIA QUIROGA Y CUELLO29651257 PROM.

2 6,000 8,79PROF. EN/DE FISICA3 HUMANA TERESITA ELIZABET PJE. MANUEL PONFERRADO 3134094589 PROM.

2 6,000 8,67PROF. LENG. Y LITER.4 HERNAIZ PEREZ ANA GABRIELA Bº 9 DE JULIO31126335 PROM.

2 6,000 8,23PROF. LENG. Y LITER.5 VARELA MIGUEL ANGEL VALLE VIEJO33889525 PROM.

2 6,000 8,04PROF. EN/DE MUSICA6 QUINTEROS MILTON MIGUEL FELIX AVELLANEDA 164235388416 PROM.

2 6,000 7,95PROF. LENG. Y LITER.7 VEGA NELIDA LEONOR Bº 40 VIV. STA. ROSA VALLE VIEJ34723437 PROM.

2 6,000 7,90PROF. LENG. Y LITER.8 VEGA QUIROGA PATRICIA LILIANA LOS MOLINOS22114241 PROM.

2 6,000 7,86PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 PALACIO AGÜERO ANA FLORENCIA AZUL Y BLANCO 172434323672 PROM.

2 6,000 7,80PROF. EN/DE INGLES10 PEREZ ADRIANA BEATRIZ ADOLFO CARRANZA 38827409385 PROM.

2 6,000 7,79PROF. LENG. Y LITER.11 VEGA ANALIA GRACIELA Bº JUAN PABLO II C/Nº 2031922095 PROM.

2 6,000 7,75PROF. LENG. Y LITER.12 CHAVEZ NILDA MABEL Bº SAN ANTONIO SUR21325639 PROM.

2 6,000 7,71PROF. EN/DE BIOLOGIA13 LENCINA GRACIELA NOEMI LUIS DE FIGUEROA 44330805743 PROM.

2 6,000 7,67PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 AGUIRRE DAMIAN OSCAR AV. PRESIDENTE CASTILLO 42331450639 PROM.

2 6,000 7,63PROF. EN/DE BIOLOGIA15 GALIA MARIA EUGENIA FRANCISCO VILDOZA S/N23024392 PROM.

2 6,000 7,45PROF. EN/DE MATEMATICA16 CHALUB JOSE ARIEL PERU 11828885926 PROM.

2 6,000 7,42PROF. LENG. Y LITER.17 CUELLO GABRIELA SONIA Bº EL MILAGRO22515189 PROM.

2 6,000 7,41PROF. EN/DE MATEMATICA18 RODRIGUEZ ANDREA LAURA Bº LIBERTADOR I30805897 PROM.

2 6,000 7,29PROF. ARTES EN MUSICA19 PALACIOS SERGIO NICOLAS Bº FERMIN C/27 - VALLE VIEJO34323975 PROM.

2 6,000 7,27PROF. LENG. Y LITER.20 OLMOS SUSANA MARY Bº MUNICIPAL30307260 PROM.

2 6,000 7,24PROF. EN/DE ECONOMIA21 PALACIOS MONICA PAOLA FEDERICO ARGERICH 87829917167 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 6,84PROF. LENG. Y LITER.22 SAQUILAN OMAR MAXIMILIANO APARICIO VILDOZA 115232681831 PROM.

2 6,000 6,43PROF. DANZAS C/O FOLK. ARG.23 CARRIZO CATTANEO MARIA ARGENTIN Bº ELIAS DIAZ30010392 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO
**

1 10,000 9,03PROF. FILOS. Y CS. EDUC.1 MAZA RAMOS JANET SUSANA JUAN PABLO VERA 12533659186 PROM.

1 10,000 8,22PROF. FILOS. Y CS. EDUC.2 GUTIERREZ CLAUDIA INES 30 VIV. NORTE20171153 PROM.

1 10,000 8,21PROF. FILOS. Y CS. EDUC.3 MAZA MARIA LAURA CORRIENTES 73031814738 PROM.

1 10,000 6,96PROF. FILOS. Y CS. EDUC.4 CUENCA SILVINA DE LOS ANGELES 100 VIV. NORTE C/6925302310 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXI - DE LA MINERÍA
**

1 10,000 9,52ING. AGRIM./PROF. EDUC. SEC.1 OVIEDO JORGE ALBERTO OBISPO ESQUIU 22614324591 PROM.

1 10,000 8,76TEC.GEOG. MAT./PROF. EDUC.SEC.2 VILLAGRA RAMON MIGUEL ANGEL AV. GUEMEZ 546086260 PROM.

1 10,000 8,19TEC. TOPOG./PROF. EDUC.SEC.3 MANSILLA ANDRES HERNAN GASPAR DONCEL 137232628239 PROM.

3 3,000 7,35TEC. TOPOGRAFO4 MEDINA EDGARDO RUBEN Bº ARTURO ILIA37306241 PROM.

3 3,000 6,34TEC. SUP. HIG. Y SEG. LAB.5 STUCCHI GUILLERMO JULIO AGUIRRE Nº7034625664 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 7,17PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 PEDRAZA VARELA LAURA NOE Bº POLICIAL27900542 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 9,98PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 ALDERETE ADOLFO ADRIAN CARMELO DAGOSTINO 34816934452 PROM.

1 10,000 9,25PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 MENDOZA RAQUEL BEATRIZ PEDRO DE MAIDANA29786590 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 GERVAN ELISA NORMA RIZO PATRON C/4324684750 PROM.

1 10,000 8,42PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 SALINA SCADDING DANIEL ALEJANDRO SUMALAO S/N23922728 PROM.

1 10,000 8,05PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 PACHECO JUAN OSCAR AV. ALEM 27427882276 PROM.

1 10,000 7,86PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 PALACIO AGÜERO ANA FLORENCIA AZUL Y BLANCO 172434323672 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 AGUIRRE DAMIAN OSCAR AV. PRESIDENTE CASTILLO 42331450639 PROM.

1 10,000 7,56PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 TAPIA RAUL ARIEL Bº EUMELIA S/N34323572 PROM.

1 10,000 7,52PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 DIAZ MIRTHA CECILIA Bº 50 VIV. NORTE24065625 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 ALTAMIRANDA RICARDO ESTEBAN JUNIN 112933660926 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 RAMOS ENRIQUE EMILIANO COSTA RICA 2042- Bº PARQUE AM31450578 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA
**

1 10,000 8,33PROF. EN/DE HISTORIA1 CABRERA GRISELL MARIA YUDITH RICARDO BALBIN - BANDA DE VA31544004 PROM.

2 6,000 8,00ABOGADO2 GARCIA SAAVEDRA CARLOS HERNAN AV. GUEMES 41531814129 PROM.

2 6,000 6,34ABOGADO3 CORDOBA MARIA PAULA Bº 38 VIV.31846078 PROM.

2 6,000 6,14ABOGADO4 DIAZ PONCE CLAUDIA ELIZABETH SALTA 35623024182 PROM.

2 6,000ABOGADO5 NARVAEZ HECTOR FEDERICO CALLE 9 DE JULIO 44632027341 PROM.

2 6,000ABOGADO6 JALILE STELLA DEL VALLE AV. PTE. CASTILLO 40156630043 PROM.
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